
Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 

98/19), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17, 98/19, 144/20), članka 

40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21 ) Gradsko vijeće donosi  

 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZRADI II. IZMJENA I 

DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA PROIZVODNE ZONE I1-3 

LUČICE 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi  II. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja proizvodne zone I1-3 

Lučice (SN GD 6/21) mijenja se članak 2. koji glasi: 

 „Plan se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Prostornim planom uređenja Grada Delnica (SN PGŽ 24/02, 

11/13, SNGD 4/16 i 11/21) te zahtjevima čija se osnovanost ocijeni utemeljenom.“  

 

Članak 2. 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

„Granica obuhvata Plana obuhvaća građevinsko područje proizvodne zone I1-3 Lučice u 

površini 23,29 ha. Ovim Izmjenama i dopunama mijenja se obuhvat Plana na način da se isti 

usklađuje sa planom višeg reda, odnosno sa II. izmjenama i dopunama Prostornog plana 

uređenja Grada Delnica.“ 

 

Članak 3. 

Članak 7. mijenja se i glasi: 

„Za izradu Plana bit će korišteni podaci i dokumentacija koju dostavljaju javnopravna tijela 

određene posebnim propisima. Za izradu Plana koristit će se podloge u skladu sa odredbama 

Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskog prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i 

standardu elaborata prostornih planova (NN 106/ 98, 39/04, 45/04 – ispravak, 163/04, 76/07, 

135/10, 148/10 i 153/13) koje će se pribaviti u državnoj geodetskoj upravi, odnosno 

kartografske podloge iz II. Izmjena i dopuna PPU-a Grada Delnica (SN PGŽ 24/02, 11/13, 2/16 

i 11/21).“ 

Članak 4. 

Članak 10. mijenja se i glasi: 

„Rok za izradu pojedinih faza Plana:  

- dostava zahtjeva tijelima i osobama za izradu Plana - 8 dana od dana stupanja na snagu ove 

Odluke  

- prikupljanje zahtjeva od tijela i osoba iz članka 9. ove Odluke - 15 dana od dana primitka 

zahtjeva  

- izrada prijedloga Plana - u roku od 15 dana od dana dostave zahtjeva, odnosno po isteku roka 

za dostavu zahtjeva  

- utvrđivanje prijedloga Plana za javnu raspravu od strane gradonačelnika u roku od 10 dana od 

dostave prijedloga Plana  

- provođenje javnog uvida i javne rasprave o prijedlogu Plana– 8 dana  

- izrada izvješća o javnoj raspravi -u roku 10 dana od dana završetka javne rasprave  

- izrada nacrta Konačnog prijedloga plana - u roku 10 dana od dana izrade izvješća o javnoj 

raspravi  

- dostava konačnog prijedloga Plana s izvješćem o javnoj raspravi Gradonačelniku te 

utvrđivanje konačnog prijedloga Plana za Gradsko vijeće 5 dana  



- obavijest sudionicima javne rasprave o izradi konačnog prijedloga Plana s obrazloženjem o 

razlozima neprihvaćanja primjedbi - u roku 5 dana od utvrđivanja konačnog prijedloga Plana 

- donošenje Plana - najkasnije u roku od 2 mjeseca od utvrđivanja konačnog prijedloga Plana.“ 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Delnica“.  

 

KLASA: 350-03/21-01/01 

URBROJ: 2170-6-40-5-22-04 

Delnice, 15. rujna 2022. godine 

 

Gradsko vijeće Grada Delnica 

Predsjednica 

Ivana Pečnik Kastner, v.r. 


